
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/618/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXII/295/2021 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 28 kwietnia 
2021 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca autobusowego na terenie 
Gminy Wadowice, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wadowice oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków i dworca autobusowego, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1343 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/295/2021 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 
28 kwietnia 2021 roku dodaje się nowo utworzony przystanek komunikacyjny: 

 
Lokalizacja przystanku 

 
Nazwa przystanku 

 
Numer 

przystanku 
Rodzaj 

przystanku 
Dostępność 
przystanku 

Roków, ul. Główna Roków, ul. Główna - Plac 
Zabaw 02 przelotowy ogólnodostępny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 7519


	UCHWAŁA NR LXVI/618/2023 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-21T13:03:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




